EXMO. SENHOR
NORBERTO ROHLING
DD. Presidente da Câmara
Jardim Alegre/PR

INDICAÇÃO Nº. 14/2026

Solicita que seja viabilizado a regularização dos
terrenos da Barra Preta, Pouso Alegre, Placa Luar,
Jardim Florestal, Brasinha e Palmeirinha.

Nos termos do art. 186 do Regimento Interno, apresento à Vossa Excelência a

presente Indicação, para que, após regular tramitação no Plenário desta Casa de Leis,

seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja viabilizado a

regularização dos terrenos da Barra Preta, Pouso Alegre, Placa Luar, Jardim Florestal,

Brasinha e Palmeirinha.
Informo que, nos termos do § 3º do art. 22 da Lei Orgânica Municipal, a presente

indicação deve ser respondida no prazo de 15 (quinze) dias.

Acreditando na boa acolhida de Vossa Excelência a esta justa e necessária

indicação, aguardo deferimento.

Jardim Alegre, 05 de fevereiro de 2026.

SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
Vereadora

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:4
8

c0
b

6
5

ad
ac

6
b

e1
b

8
f0

0
9

f2
2

1
1

0
b

8
e0

7
3

f5
e4

c3
2

8
5

c6
fc

0
0

8
d

0
b

d
2

fa
b

3
8

7
1

b
f6

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/6
8

8
5

9
a2

9
6

a0
8

9
e9

c6
9

2
9

0
c3

d
0

6
b

4
d

3
f5

5
6

1
1

c0
e9

5
c1

5
2

8
0

0
e?

sv

Validador

Sônia S
Sônia A. de C. de Souza
Data 23/02/2026 19:48
#361d601a110711f1bb8342010a2b6020

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/68859a296a089e9c69290c3d06b4d3f55611c0e95c152800e?sv
https://valida.ae/68859a296a089e9c69290c3d06b4d3f55611c0e95c152800e?sv

		2026-02-24T08:28:50-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade